CJENIK
KLIMA UREĐAJA
stambena serija
2025.
K
O
M
P
LE
T
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatsko podešavanje
brzine ventilatora, Auto Swing, Econo Cool, Wi-fi (opcionalno)
Mitsubishi Electric MSY-TP serija (samo hlađenje)
Model Snaga - hlađenje Energetski razred VPC MPC
MSY-TP35VF/MUY-TP35VF 3,5 (1,5-4,0) kW A+++ 1.497,40 € 1.871,75 €
MSY-TP50VF/MUY-TP50VF 5,0 (1,5-5,7) kW A++ 2.454,30 € 3.067,88 €
DC Inverter za cijelogodišnje hlađenje servera, IT i tehničkih soba
*U cijenu nije uključen daljinski upravljač
MSZ-HR50VFK/MUZ-HR50VF 5,0 (1,3-5,0) / 5,4 (1,4-6,5) kW A++/A+ 1.219,85 €
Mitsubishi Electric Comfort Inverter
Mitsubishi Electric Standard Eco Inverter
MSZ-HR71VF/MUZ-HR71VF
2,5 (0,5-2,9) / 3,15 (0,7-3,5) kW

1.158,65 €
1.471,35 €
1.678,85 €
Mitsubishi Electric Comfort Inverter
Mitsubishi Electric Standard Eco Inverter
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatsko podešavanje
brzine ventilatora, Tihi način rada, Auto Swing, Econo Cool, Wi-fi
ugrađen
K
O
M
P
LE
T
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred VPC MPC
MSZ-HR25VFK/MUZ-HR25VF 2,5 (0,5-2,9) / 3,15 (0,7-3,5) kW A++/A+ 672,95 € 841,19 €
6,1 (1,7-7,1) / 6,8 (1,5-8,5) kW A++/A+ 1.535,40 € 1.919,25 €
MSZ-HR71VFK/MUZ-HR71VF 7,1 (1,8-7,3) / 8,1 (1,5-9,0) kW A++/A+ 1.732,25 € 2.165,31 €
A++/A+ 770,70 € 963,38 €
MSZ-HR42VFK/MUZ-HR42VF 4,2 (1,1-4,6) / 4,7 (0,9-5,4) kW A++/A+ 1.098,10 € 1.372,63 €
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatsko podešavanje
brzine ventilatora, Tihi način rada, Auto Swing, Econo Cool, Low-
temp Cooling, Wi-fi ugrađen
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred VPC MPC

5,0 (1,3-5,0) / 5,4 (1,4-6,5) kW
2,5 (0,5-3,0) / 3,15 (0,7-3,5) kW
2,0 (0,5-2,9) / 2,5 (0,7-3,2) kW
A++/A++
A++/A+
847,00 €
960,70 €
1.403,85 €
1.058,75 €
1.200,88 €
1.754,81 €
A++/A++
A++/A+
Cjenik Mitsubishi Electric_stambena serija_04_2025_v3 Stranica 1 od 8
3,5 (1,0-4,0) / 4,0 (1,1-7,0) kW
MSZ-RW50VG/MUZ-RW50VGHZ 5,0 (1,4-5,8) / 6,0 (1,8-8,7) kW
MSZ-RW35VG/MUZ-RW35VGHZ
Energetski razred
A+++/A+++
A+++/A+++
A++/A++
Tjedni timer, “i save”, Auto restart, Auto način rada, Tihi način
rada, I-see senzor, Noćni rad, Auto swing (vertikalno i
horizontalno), Dvostruki ispuh, Econo Cool, Plasma Quad Plus
filter, Grijač vanjske jedinice, 100% nom. kapaciteta u grijanju pri
vanjskoj temp. od -25°C, Wi-fi ugrađen
Mitsubishi Electric Hyper Heating DC Inverter
MPC
VPC
2,5 (0,9-3,4) / 3,2 (1,0-4,2) kW A+++/A++
Energetski razred
A+++/A++
A+++/A++
Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
MSZ-EF35VGK(S)/MUZ-EF35VG 3,5 (1,1-4,0) / 4,0 (1,3-5,1) kW A+++/A++
MSZ-EF42VGK(S)/MUZ-EF42VG
MSZ-EF50VGK(W)(B)/MUZ-EF50VG
MSZ-EF50VGK(S)/MUZ-EF50VG
4,2 (0,9-4,6) / 5,4 (1,3-6,3) kW

Tjedni timer, “i save”, Auto restart, Automatski način rada, Tihi
način rada, Noćni rad, Auto swing (vertikalno i horizontalno),
Econo Cool, Grijač vanjske jedinice, Wi-fi ugrađen
Tjedni timer, “i save”, Samodijagnostika, Auto restart, Automatski
način rada, Tihi način rada, Noćni rad, Auto swing, Econo Cool, Wi-
fi ugrađen
VPC
K
O
M
P
LE
T
MSZ-FT35VGK/MUZ-FT35VGHZ
Model Snaga - hlađenje/grijanje
MSZ-RW25VG/MUZ-RW25VGHZ 2,5 (0,9-3,5) / 3,2 (0,8-6,3) kW
MPC
3.637,44 €
Model
MSZ-EF42VGK(W)(B)/MUZ-EF42VG 1.921,25 €

1.844,00 €
1.903,94 €
5,0 (0,8-5,2) / 5,0 (0,9-7,8) kW
Mitsubishi Electric Heating Inverter
1.939,30 € 2.424,13 €
1.123,75 €
1.263,60 €
1.635,75 €
1.903,25 €
1.404,69 €
1.579,50 €
2.044,69 €
2.379,06 €
2.310,20 € 2.887,75 €
MSZ-AP60VGK/MUZ-AP60VG 6,1 (1,4-7,3) / 6,8 (2,0-8,6) kW
MSZ-AP71VGK/MUZ-AP71VG 7,1 (2,0-8,7) / 8,1 (2,2-10,3) kW A++/A+
A++/A++
MSZ-AY50VGKP/MUZ-AY50VG 5,0 (1,4-5,4) / 5,5 (1,4-7,3) kW A++/A++
MSZ-AY25VGKP/MUZ-AY25VG 2,5 (0,9-3,4) / 3,2 (1,0-4,1) kW A+++/A++
MSZ-AY35VGKP/MUZ-AY35VG 3,5 (1,1-3,8) / 4,0 (1,3-4,6) kW A+++/A++
MSZ-AY42VGKP/MUZ-AY42VG 4,2 (0,9-4,5) / 5,2 (1,3-6,0) kW A++/A++
Mitsubishi Electric Super Inverter Plus
Plasma Quad Plus filter (MSZ-AY), Tjedni timer, “i save”, Auto
restart, Automatski način rada, Tihi način rada, Noćni rad, Auto
swing (vertikalno i horizontalno), Econo Cool, Wi-fi ugrađen

2.514,85 €
1.798,31 €
2.133,13 €
3.143,56 €
1.247,70 €
1.295,10 €
1.475,20 €
1.523,15 €
1.559,63 €
K
O
M
P
LE
T
MSZ-AY20VGKP/MUZ-AY20VG 2,0 (0,6-2,7) / 2,5 (0,5-3,5) kW A+++/A+ 1.096,20 € 1.370,25 €
Cjenik Mitsubishi Electric_stambena serija_04_2025_v3 Stranica 2 od 8
5,0 (1,0-6,0) / 6,0 (1,0-8,2) kW
A+/A+
SEZ-M50DA/SUZ-M50VA 5,0 (1,1-5,6) / 6,0 (1,5-7,2) kW A+/A+

3.474,31 €
3.881,75 €
Mitsubishi Electric - Parapetne jedinice bez maske
MSZ-LN60VG(V)(B)(R)/MUZ-LN60VG
1.563,80 € 1.954,75 €
1.673,45 €
1.886,05 €
A++/A+ 2.640,10 € 3.300,13 €
SFZ-M60VA/SUZ-M60VA 6,1 (1,6-6,3) / 7,0 (1,6-8,0) kW A++/A+ 2.259,85 € 2.824,81 €
A++/A+
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred
MFZ-KT25VG/SUZ-M25VA 2,5 (1,6-3,2) / 3,4 (1,3-4,2) kW A++/A+
MFZ-KT35VG/SUZ-M35VA
MSZ-LN25VG(V)(B)(R)/MUZ-LN25VG
MSZ-LN35VG(W)/MUZ-LN35VG
MSZ-LN35VG(V)(B)(R)/MUZ-LN35VG 3,5 (0,8-4,0) / 4,0 (0,9-6,3) kW
MSZ-LN50VG(W)/MUZ-LN50VG
3D I-see Senzor, Plasma Quad Plus filter, Tjedni timer, “i save”,
Samodijagnostika, Auto restart, Automatski način rada, Tihi način
rada, Noćni rad, Auto swing (vertikalno i horizontalno), Econo

3,5 (0,7-3,9) / 4,2 (1,1-5,0) kW
2.537,44 €
3.348,50 €
3.554,56 €
3.594,63 €
3.824,75 €
1.903,13 €
6,1 (1,4-6,9) / 6,8 (1,8-9,3) kW A++/A+
A+++/A++
Mitsubishi Electric - Kanalne jedinice
2.029,95 €
2.678,80 €
2.843,65 €
2.875,70 €
3.059,80 €
MSZ-LN50VG(V)(B)(R)/MUZ-LN50VG 5,0 (1,0-6,0) / 6,0 (1,0-8,2) kW
MSZ-LN60VG(W)/MUZ-LN60VG
1.440,40 € 1.800,50 €
SFZ-M35VA/SUZ-M35VA 3,5 (0,7-3,9) / 4,1 (1,0-5,0) kW A++/A+ 1.614,70 € 2.018,38 €
Auto restart, Timer, Samodijagnostika, Automatski način rada,
Automatsko podešavanje brzine ventilatora, Low-temp Cooling
SFZ-M50VA/SUZ-M50VA 5,0 (1,1-5,6) / 6,0 (1,5-7,2) kW A++/A+ 2.046,45 € 2.558,06 €
SFZ-M71VA/SUZ-M71VA 7,1 (1,9-8,1) / 8,0 (2,0-10,2) kW
SEZ-M60DA/SUZ-M60VA
SEZ-M35DA/SUZ-M35VA
2.381,56 €
2.650,88 €
3.293,25 €
A/A+
K
O
M
P
LE
T
Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred VPC MPC
SFZ-M25VA/SUZ-M25VA 2,5 (1,5-3,2) / 3,2 (1,2-4,2) kW A++/A+
*U cijenu nije uključen daljinski upravljač
Cjenik Mitsubishi Electric_stambena serija_04_2025_v3 Stranica 3 od 8
MAC-587IF-E PAC-YT52CRA PAR-41MAA PAR-CT01MAA-SB
MLZ-KP35VG/SUZ-M35VA 3,5 (0,8-3,9) / 4,1 (1,1-4,9) kW A++/A++